
3,50 4,00

0,
5

2,
48

5

0,4

4,
67

0,76 4,50 4,00 1,08

Supporto motore
MotoreSupporto semplice

4,00 4,50 4,000,76

1,303 0,02

2,
48

5

3,50

2,
7

1,081

0,53

17,84 0,4

2,
38

1,3

Angolo ombreggiamento OVEST

Angolo ombreggiamento EST4,788

0,
50

4,788

2,
48

5

12,00

7,212

60°

2,
48

5

0,
50

4,
67

2,
7

Fori di fissaggio
moduli

Fori di fissaggio
moduli

Fori di fissaggio
 moduli

Cavi di collegamento

0,
4

1,
6

1,3

Dettaglio sezione longitudinale struttura - scala 1:200

Vista frontale con rotazione 60° - scala 1:100

Dettaglio sezione trasversale struttura - scala 1:50

Particolare fissaggio moduli - scala 1:10

Dettaglio vista planimetrica struttura - scala 1:100

Dettaglio sezione longitudinale struttura - scala 1:100

Vista anteriore modulo tipo - scala 1:20

Profilato metallico

Profilato a Ω portamoduli

Modulo

N

EO

S

Aree coltivate

Vista posteriore modulo tipo - scala 1:20

Recinzione

Fascia di mitigazione perimetrale

Area coltivata

PROGETTO DEFINITIVO IMPIANTO AGRIVOLTAICO E
 OPERE DI UTENZA

TAV. 23
Tipico strutture di sostegno 13x2

Oro Rinnovabile S.r.l.
Via Sebastiano Caboto, 15
20094 Corsico (MI)

Impianto agrivoltaico “Argenta 1” da
68.309,3kWp, opere connesse e

 infrastrutture indispensabili.
Comuni di Argenta e Portomaggiore (FE)
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